AUTORIZO a contratação da empresa AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA, Inscrita no 

CNPJ Nº 52.423.265/0001-04, estabelecida na R. XV de fevereiro, 213-B – Centro, Cornélio Procópio, 
Estado do Paraná, CEP: 86.300-000, no valor total da despesa ofertado pela empresa: R$ 7.445,68 (sete 
mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos) 

DETERMINO ainda, a publicação da presente ratificação no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Santo Antônio do Paraíso, para que se produza os efeitos legais. 

Publique-se e cumpra-se.